Señores 

PESQUERA E INDUSTRIAL BRAVITO S.A. 

Ciudad.- 

Estimados señores: 

Por la presente comunico a ustedes que yo GABRIEL BONILLA LAM de 
nacionalidad Ecuatoriano, con cédula de identidad No. 0700121932 en la presente 
fecha cedo y transfiero treinta mil seiscientos veinte y siete 30.627) acciones de 
PESQUERA E INDUSTRIAL BRAVITO S.A. de mipropieda d, de cuatro centavos 

de dolar cada una, con un valor nominal total de Un mil docientos veinte y cinco 

con ocho centavos ($ 1,225.08) a favor de Mauricio de Wind Córdova de 
nacionalidad Ecuatoriano con cédula de identidad No.0700561632.